
UCHWAŁA NR VI/99/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Podkarpackiego do 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Podkarpackiego 

 
Na podstawie art. 41 b ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z 
późn. zm.) w związku  z § 2 ust. 2 pkt 2 Regulaminu trybu powołania członków Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Podkarpackiego stanowiącego 
załącznik  nr 1 do uchwały nr 59/1238/11 Zarządu Województwa Podkarpackiego       w 
Rzeszowie z dnia 5 lipca 2011 roku w sprawie trybu powołania członków oraz 
organizacji i trybu działania Rady  Działalności Pożytku Publicznego Województwa 
Podkarpackiego 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

 
Do Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Podkarpackiego wyznacza 
sie czterech  przedstawicieli Sejmiku Województwa Podkarpackiego w osobach: 
 
1) . Jerzy Borcz 
2) . Ewa Draus 
3) . Joanna Frydrych 
4) . Maria Pospolitak 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


